２００８年１２月０３ 日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
各 ク ラ ブ 会 長 ・ 幹 事 様

ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区

ガバナー  石井 征二

３３０－Ａ地区賀詞交歓会開催のご案内

拝啓 師走の候、貴ライオンにおかれましては益々ご健勝でご活躍のこととお慶び

申し上げます。
さて、新春を迎え、３３０－Ａ地区会員が一堂に集い、別紙のとおり賀詞交歓の

和やかなひとときを持ちたいと存じます。万障お繰り合わせをいただき、メンバー

お誘い合わせのうえ、ご出席をお願い申し上げます。

Ａ地区選出３３０複合役員、Ａ地区キャビネット役員各位にはキャビネットより

直接ご案内をし、ご返信をお願いしております。したがいまして、貴クラブ会長、

幹事、メンバー各位のご参加についてのみお取りまとめの上、所属クラブ事務局よ

り、

サバンナにてお申し込みをお願いいたします。

ご面倒をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願いいたします。
【サバンナ出欠登録締切：、１２月２６（金）】

敬具

記

１．日 時：

                  受   付   １7：００～１７：２０
２００９年１月２０日（火）

                  賀詞交歓会   １７：３０～１９：００

２．場 所：

                  住   所   港区芝公園３－３－１
東京プリンスホテル

                  電   話   ０３－３４３２－１１１１
                  賀詞交歓会   「鳳凰の間」

３．会  費：

（当日受付にて領収致します）
１０，０００円

４．そ の 他：   締切後のキャンセルにつきましては会費を請求させてい

ただきますのでご了承願います。

以上